
Uchwała Nr XLIII/237/2010 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

płynnych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / tekst 
jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; Nr 180 poz. 1495; z 2006 r. Nr 144 poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753/, Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujące górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania, transportu, odzysku i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych. 

§ 2. Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/89/2008 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 31 stycznie 2008 r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

1) pojemniki 110 l i 120 l 

- odpady segregowane -10,93 + VAT

- odpady niesegregowane - 20,00 + VAT

2) pojemniki 240 l 

- odpady segregowane - 21,22 + VAT

- odpady niesegregowane - 30,00 + VAT

3) pojemniki 1100 l 

- odpady segregowane - 52,50 + VAT

- odpady niesegregowane - 65,00+ VAT

4) pojemniki KP-7 

- odpady segregowane - 252,34 + VAT

- odpady niesegregowane - 325,00 + VAT

1) na terenie miasta Kietrza - 19,35 zł za 1 m3 + VAT

2) na terenie wiejskim - 19,35 za 1 m3 + VAT + 3,00 zł za każdy kilometr + VAT

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kietrzu 

Franciszek Sobczuk 

ID: GRIGV-RPOJR-FCQLX-KQQYV-EQWQH. Podpisany. Strona 1 / 1


